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TaTtapctaH Pecnybnukacbhl AHa YnMwma myHmumnans
panoHbl JleHnHo aBbin xupnere CoBeTbl
KAPAPbI

17 Hye anpenb 2017 en Ne 29-56

TaTtapctaHn Pecnybnukacel Axa YmMwma myHMumnans panoHbl JIeHH aBbin xupnere
CoBeTblHbIH «fAHa Ynwma MyHMumMnans panoHsl JleHnHo aBbin xupnereHeH 2017 enra ham
2018-2019 ennap nnaH YopbiHa 6ogxeThl TypbiHaa " 2016 enHblH, 15 gekabpeHaere 22-44

HOMepIbl KapapbliHa y3rapeLusiap KepTy XakbiHAa

TaTtapcTtaH Pecnybnukacbhl AHa Ynwma MyHuumnans panoHsl JIeHMHO aBbin
*upnere CoBeTbl
KAPAP BUNPO:

«2017 enra ham 2018 ham 2019 ennap nnaH YopblHa TatapctaH Pecnybnukacel AHa Yunwma
MyHUUMNanb panoHbl JleHWMH aBbin  Xxupnere OwgoxeTol TypbliHOa» 2016 enHbiH 15
aekabpeHpgere 22-44 Homepnbl JleHMHo aBbin xupnere CoBeTbl kapapblHa Tyb6eHasre
y3rapeLunap ham ectemanap KepTepra:

1. 1 nyHKTHbIH, 1 nyHkTyacbiHaa «2329,0» mMeH cymHbl "3025,4" meH cym ©GensH
anblWTbIpbIPra ;

2. 1 NyHKTHbIH 2 nyHkT4yacbiHaa «2329,0» meH cymHbl  "3130,0" meH cym 6enoeH
anblWTbIpbIPra ;

3. JleHnHo aBbin xupnere 6rogxeTbl gedunumTtol 104,6 MeH cym.

4. JleHunHo aBbin xupnereHeH 2017 enra 1 Hye KywbiMTa OroXeT OeUUNTBIH
(bMHaHCcnay uJblraHaknapblH anere kapapra 1 HYye KywbiMTa OyeH4ya aHa pepakumsgs 69sH
ntenepro..

5. 3 H4ye kywbiMTaga 2017 enra JleHWHO aBbin Xxuprere OLOAKETbIHbIH, (hapasnaHraH
KepeMHape KynaMme oarere kapapra 2 H4ye KywbiMTa OyeH4Yya sHa pegakumans 6asH utenepro
THeLl..

6. 8 Hye kywbimMTaga 2017 enra JleHMHO aBbin xupnere OwaxeTbl BrogkeTnapb
YbIrbIMHAPbIH KraccudukaumsanayHeH byneknape ham Oynekdyanape, makcatyaH cTaTbsinapsbl
ham ubirbim Tepnepe GyeHya GroaXeT accurHoBaHuenapeH Oyny " kapapblH anere kapapra 3
H4Ye KylubIMTa HUre3eHao AHa pegakumsaae 6asH utapro..

7. 10 Hybl KywbimMTara JleHnHo aBbin xupnere 2017 enra 6r4XeT YbIrbIMHAPbIHBIH
BEJOMCTBO CTPYKTypachl, anere kapapHblH 4 H4Ye KywbiMTacbl OyeH4ya sHa pegakumans 6asH
nTapro.
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8. JleHnHOo aBbIN XupnereHeH Oyl KanablknapblH anere kapapHbiH 5 HYe KylbIMTachl
HureseHas 6ynen Gupepra.

9. leHnHO aBbIN Xupnere 6oKeTbl ak4anapblHbIH KanablknapbiH 6ynyHe pacnapra .

10 . ©Onere kapapHblH yTomnelweH KOHTPONbA® TOTyHbl TartapctaH Pecnybnukacbl AHa
Yunwme MyHMuMnanb panoHbl JIEHMHO aBbln Xuprere peBu3nNst KOMUCCUSICEHD NOKIBPTa .
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TartapcTtaH Pecnybnukacol

AHa Yuwmae MyHuMumunans panoHsbl
JleHnHo aBbin xupnere CoBeTbIHbIH,
17.04.2017 enHbliH Ne 29-56
KapapblHa 1 H4Ye KylbIMTa

2017 enra JleHnHo aBbIn xupnere 6togkeTbl AePUNTBIH (DUHAHCNAy YblraHaknapbl

(MeH cym)
KypcaTkeuHeH nceme KypcaTkeu koAbl Cymma .
BrogpxeT gedmunTnapbiH a4ke -104,6
doMHaHcnay YblraHaknapsl 01 00 00 00 00 0000 000
OloaKeT akyanapblH Ucanke any byeHya 01 05 00 00 00 0000 000 -104,6
cyeTnapa KanablknapHbl y3rapTy
BropkeT KanablknapbliH apTTbIpy 01 05 00 00 00 0000 500 3025,4
MyHuuMnanb panoH BaKeTbIHbIH baLuka 3025,4
KangblKrapblH apTTbipy 01 05 02 01 05 0000 510
brogkeT kanablknapbiH KUMETY 01 05 00 00 00 0000 600 3130,0
MyHuUMNanb panoH BroaKeThbl 3130,0
akyanapblHblH OallKka KanablknapbiH 01 05 02 01 05 0000 610
KnmeTy
Bapnbik YblraHaknap -104,6




TartapcTtaH Pecnybnukachl
AHa Yuwmae MyHuMumunans panoHsbl
JleHnHo aBbin xupnere CoBeTbIHbIH,
17.04.2017 enHblH Ne 29-56
KapapblHa 2 H4Ye KylbIMTa

NeHnHo aBbIn xupnere 6oaxeTblHbIH 2017 enra dapasnaHraH kepem Kyname

(MeH cym)
Cymma Y3ro 14.04.2017
Ncem enra
Kepem kopl peL TOronnaHra

+.- H cymma
Canbim ham canbim 6ynmaraH 1000000000 0000 654,0 654,0
KepeMHap
TabblWw canbiMHapbl, KEPEMHBP 1010000000 0000 172,0 172,0
- (bm3nk 3aTnapHbIH KepeMHapeHd 1010200001 0000 172,0 172,0
canbim
Mwunekke canbiMHap 1060000000 0000 367,0 367,0
- aBblN XUpneknape YnknapeHas 1060103010 1000 117,0 117,0
YypHaLLKaH carnbiM cany
obbekTnapbliHa kabyn ntena TopraH
cTtaBkanap byeH4ya ou13uk 3aTtnap
MUITKEH® canbIM anblHa
- aBblIJ1 XXUpreKkrape YnknapeHgo 1060603310 1000 70,0 70,0
ypHaLUKaH Xup kuwapnere 6ynraH
oelmManapgaH Xxup cansimbl
- @BblIJ1 XUpPneKrape YnknapeHao 1060604310 1000 180,0 180,0
YPHaLLKaH Xup Kuwapnere dynraH
PU3KNK 3aTnapaaH XXup canbiMbl
[aynaT ham MyHuuMnanbL MUNEeKTa 1110000000 0000 7,0 7,0
OynraH MenkaTHe KynnaHyaaH KeproH
KepeMHap
- aBbIf Xupneknape 6enaH ngape uty | 1110503510 0000 7,0 7,0
opraHHapblHbliH ham anap TeseraH
yupexgeHuenapHeH (MyH1uuunanb
oogxeT ham aBTOHOM
yupexgeHvenap MUNKEHHaH
Thilw)onepaTue ngapaceHns éynraH
MernkKaTHe apeHaara 6upyasH keproH
KepeMHap
MaTgu hem matgm 6ynmaraH 1140000000 0000 108,0 108,0
aKTUBIIapHbl caTydaH KeproH Kepem




-aBblf XUpneknape MUnkeHgare
Ballka MenkaTHe caTygaH KeproH
KepeMHap (MyHuumnanb 6ogxeT ham
aBTOHOM YyYpexaeHuenap
MOIIKSTEHHaH, Lynan yk MyH LMnanb
yHUTap npeanpuaTuensap, wyn
MCONTOH Ka3Ha MeNIKSTEHHSH ThblLL)
KypcoTenraH mernkaT ByeHya Ten
cpeacTBoONapHbI caTy eneLeHas

1140205310 0000

108,0

108,0

Y3-y3eHe canbiM cany Yapanapbi

11714000 00 000

135,0

135,0

Xvpnek GrogkeTblHa KepTena TopraH
rpaxgaHHapHbIH y3apa canbiM cany
Yyapanapbl

11714030100 000

135,0

135,0

Tynayces caHaynap

2000000000 0000

1675,0

+540,0

2350,0

Kvpnek 6rogxeTnapbiHa 6ogxeT
TO3IMUH UTENELUEH TUre3nayro
[oTtauus

2020100110 0000

1609,1

+540,0

22841,1

BrogxkeTnapHbiH 6anaHcnbInbIrbIH
TO3MUH UTY YapanapbliHa SpAsM UTy
eyeH Gropketnapra [Jotaums

2020100310 0000

1,4

1,4

YKnpneknapHeH rpaxxgaHnblik xane
aKTnapblH A2YNaT TEPKOBEHD
GropxeTnapbiHa CybBeHUms

2020300310 0000

0,0

0,0

Xopbu komunccapuatnap bynmaraH
Tepputopusanapae bepeHyen xepbu
NCaBNKe anyHbl raManra awbipyra
xnpnek orogpketnapbiHa CybBeHUMS

2020301510 0000

64,5

64,5

Bawka nspaxaaere XaKNMUS
opraHHapbl kabyn wTkeH Kapapna
HOTWXBCeHOD Bapribikka KUITraH ecTaMm
YbIrbIMHApPHblI  KOMMEHcaunanay ede
MyHUUUNanb panoHHap GroaxeTnapbiH
Tanwelpbina TOpraH GrogxeTtap
TpaHcepTnap

2 0245160100000

21,4

+540

561,4

Bapnblk kepeMHap

2485,4

+540,0

3025,4




TartapcTtaH Pecnybnukachl
AHa Yuwmae MyHuMumunans panoHsbl

JleHnHO aBbIn xrupnere CoBeTbIHbIH

17.04.2017 enHblH Ne 29-56
KapapblHa 3 H4Ye KylbiMTa

JleHnHo aBbIn xupnere 6romxeTbiHbIH 2017 enra
BrogpkeT accurHoBaHuenapeH 6yneknap ham 6ynekyanap,
Gro4KeT YbIrbIMHApPbIH Knaccudurkaumanay ctatbsnapbiHa ham ybirbiM Tepnape 6yeHuya byny

(MEH Ccym)

Ncem

P3

P

KLICP

BP AHbIKNa
HraH
cymma
14.04.1

7

Ennbik
cymma

Y3rap
ew
+.-

FlomymaaynaT Macbananape:

01

1113,1 | +22,6 | 1135,7

YKnpne ysngape opraHHapsbl
KOrapbl Basndanbl KeLLeHeH
alYyaHnere

01

02

365,0 365,0

MyHuumnanb 6epamnek
fawwnbIrs

01

02

990000
2030

365,0 365,0

HaynaT( MyHMumMnans)
opraHHapbl, kKa3Ha
yupexneHuenape, bogxeTTaH
ThiWw AaynaT poHanapbl 6ensH
naape Ty opraHHapsbl
PYHKUMANSPEH YTOYHE TOIMUH
NTY MakcaTnapbiHAa nepcoHanra
TYNay YbirbiIMHapbI

01

02

990000
2030

10 | 365,0 365,0

Bawkapma xakummnaT
OopraHHapblHbIH 3lIY8HMere

01

04

517,1 | +22,6 | 539,7

BunrenaHreH enkaae Xutokyenek
ham ngapas uty yHKumsnape

01

04

990000
2040

HaynaT( MyHMumMnans)
opraHHapbl, kKa3Ha
yupexaneHuenape, ooaxeTTaH
TbiWw AaynaT poHanapbl 6ensH
ngape UTy opraHHapbl
PYHKUMANSPEH YTOYHE TOIMUH
UTY MakcaTnapblHga nepcoHanra
TYN8Y YbIrbIMHApPbI

01

04

990000
2040

10 | 253,0 253,0

HaynaT (MyHMumnans)
NXTbIsKNapbl 84eH ToBapnap,
awnap ham xe3maTnap caTbin
any

01

04

990000
2040

20 | 263,1 | +22,6 | 285,77




Bawka 6romkeT
accurHoBaHwuerape (aKonoruns)

01

04

990000
2040

80

1,0

1,0

bawika lomymagsynaTt
MaCbarianape:

01

13

231,0

231,0

BepomcTBO KapamarbiHaarb!
yupexaeHvenap
(y3aknawTepenraH
OyxranTepuanap)aluyaHereH
TOAMUH UTY

01

13

990005
9300

Heynat( MyHuumnans)
opraHHapsbl, kKa3Ha
ydpexaeHvenape, brooxeTTaH
ThIW A8ynaT doHanapbl 6ensH
ngapa Ty opraHHapsl
YHKUMANSPEH YTOYHE TOIMUH
UTY MakcaTnapblHAa nepcoHarra
TYN9Y YbIrbiIMHapbI

01

13

990005
9300

20

Haynat (MyHMumnans)
NXTbISHKIIapbl ©4eH ToBapnap,
awnep ham xeamaTnap carbin
any

01

13

990002
9900

187,0

187,0

Haynat (MyHMumnans)
NXTbISHKIapbl ©4eH ToBapnap
,alnap ham xeamaTnap caTbin
any

01

13

990002
9900

10

180,0

180,0

baweka Nomymgaynat
MacCbasianape:

01

13

990002
9900

20

7,0

7,0

Bawka 6romkeT
aCcCUrHoBaHuenape (MernkaTka
carbim)

01

13

990000
2950

80

44,0

44,0

Mwunnu obopoHa

02

64,5

64,5

Mobunusauus hem rackapasH
ThiLL 93eprekK

02

03

64,5

64,5

Xop0bu kKomuccapuartnap
OynmaraH TeppuTopusinopaa
OepeHuen xapbu ncanHe ramanra
awblpy

02

03

990001
5180

62,5

62,5

AaynaT( MyHMumMnans)
opraHHapbl, ka3Ha
yypexaeHvenape, 6rogxeTTaH
ThIW A8YNST poHAnapbl 6ensH
noapa UTy opraHHapbl
DYHKUNANSPEH YTOYHE TOIMUH
UTYy MakcaTnapbiHAa nepcoHanra
TYNay YbirbIMHapbI

02

03

990001
5180

10

62,5

62,5

Heynat (MyHMuMnanb)
NXTbISHKIapbl ©4eH ToBapnap,
awnap ham xeamaTtnap catbin
any

02

03

990001
5180

20




Mwnnu nketucag 04 167,1 | +540, | 707,1
0
HOn xyxanbirb 04 | 09 167,1 | +540, | 707,1
0

TesekrnaHaepy KbicanapbiHaa 04 | 09 | 990007 167,121 | +540, | 707,1

LWwahap okpyrnapbl ham Topak 8020 0

NYHKTapbl YUKIIBPEHOd

aBTOMOOUIb tonnapbl ham

anapga VHXeHepnbIK

KopblniManapbl Tesy, ToTy ham

peMoHTnay

Heynat (MyHMumnans) 04 | 09 | 990007 | 20 | 167,10 | +540,| 707,1

NXTbISHXKNapbl e4eH ToBapnap, 8020 0 0

awnep heam xe3amaTnap caTbir

any

KommyHanb xyxanbik 05 31,8 31,8

AaynaT (MyHMuunans) 05 | 02 | 990007 | 20 31,8 31,8

UXTbISHXKNapbl e4eH ToBapnap, 8050 0

awnep hem xeamaTnop caTbir

any

Topak-KoMMyHarnb Xy>arblk 05 920,0 920,0

TeseknaHaepy 05 | 03 920,0 920,0

Ypam sKTeIpTy 05 | 03 | 990007 812,0 812,0
8010

HaynaT (MyHMuMnans) 05 | 03 | 990007 | 20 | 812,0 812,0

UXTbISHXKNapbl e4eH ToBapnap, 8010 0

awnap ham xeamaTnap catbin

any

3upatnapHbl TOTY 05 | 03 | 990007 60,0 60,0
8040

HaynaT (MyHMuMnans) 990007 | 20 60,0 60,0

UXTbISHKNapbl e4eH ToBapnap, 8040 0

awnap ham xeamaTtnap catbin

any

LLishap okpyrnapblH ham Topak 05 | 03 | 990007 48,0 48,0

NyHKTNapblH Te3eKknaHaepy 8050

OyeHua 6aluka yapanap

AaynaTt (MyHuMuunane) 05 | 03 | 990007 | 20 48,0 48,0

NXTbISXKNapbl e4eH ToBapnap, 8050 0

awnap ham xe3maTnap caTbin

any

MapgoeHuAT, kuHemartorpadgpusa ham | 08 2444 244 .4

maccakynam Marbnymart
Yyapanapsl




MapgoHuaT 08 | 01 244.4 244 .4
Knybnap ham magsHu-an uty 08 | 01 | 084014 244.4 244 .4
Y39KNnape 3LUYBHIEreH TO3MUH 4091

nTy

Heynat (MyHMumnans) 08 | 01 | 084014 | 20 | 2424 242,4
NXTbISKNapbl e4eH ToBapnap, 4091 0

awnap ham xeamaTtnap caTtbin

any

Maccakynam marbnymar 08 | 01 | 084014 2,0 2,0
Yapanapbl 6yeH4ya baluka 4091

Yapanap

Couuanb cesacat 10 26,4 26,4
Heynat (MyHMumnans) 10 | 03 | 031010 | 20 26,4 26,4
NXTbIsbKNapbl e4eH ToBapnap, 541 0

awnap ham xeamaTtnap catbin

any

BAPJIbIK YbI'bIMHAP 2567,4 | +562, | 3130,0




TaTtapctaH Pecnybnukachbl

AHa Ynwma MyHUumnane panoHbl
JleHnHo aBbin xupnere CoBeTbIHbIH
17.04.2017 enHblH Ne 29-56
KapapblHa 4 H4Ye KylbiMTa

JleHnHo aBbin xupnere 6rogxketol 2017 enra
6roaXeTbl YbIrbIMHAPbIHBIH BEAOMCTBO CTPYKTYypachl

(MeH cym)
Ncem Be-so | P3 | P | UCP | BP | Cymm | Y3ro | AHbIKN
a pewl | aHraH
+.- | cymma
14.04.
17
flomMymasynaT Macbananape: 908 01 1113, | +22, | 1135,7
1 6
XKvipne y3ngapa opraHHapbl 908 01 | 02 365,0 365,0
KOrapbl Basnganbl KELWEHEH,
Sly8HNere
MyHuuunans 6epamriek 6awnbirs 908 01 | 02 | 99000 365,0 365,0
02030
OaynaT( MyHMUunans) opraHHapsbl, 908 01 | 02 | 99000 | 10 | 365,0 365,0
KasHa yuypexaeHuenape, 02030 | O
OrogKeTTaH Thiw gaynaT dooHANap.bl
6enaH ngape UTy opraHHapbl
PYHKUMANBPEH YTOYHE TOIMUH UTY
MakcaTnapblHOa nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI
Bawkapma xakmmunaT 908 01| 04 517,1 | +22, | 539,7
OpraHHapbIHbIH, dLYaHIere 6
BunrensHroH enkanas xutakyenek 908 01 | 04 | 99000
ham ngaps Ty pyHkumsnape 02040
HaynaT( MyHMUMNane) opraHHapsbl, 908 01 | 04 | 99000 | 10 | 253,0 253,0
KasHa yuypexaeHuenape, 02040 | 0
GrooKeTTaH ThilW A8ynaT hoHaNapsI
6enaH ngape UTy opraHHapbl
PYHKUNANBPEH YTOYHE TOIMUH UTY
MakcaTnapblHAa nepcoHarnra Tynay
YbIrbIMHapbI
OaynaT (MyHnumunans) nxtbisknapbl | 908 01 | 04 | 99000 | 20 | 263,1 | +22, | 285,7
e4eH ToBapnap, awnap ham 02040 | O 6
Xe3MaTnap cartbin any




Bawka 6ogpkeT accurHoBaHnenspe | 908 01 | 04 | 99000 | 80 1,0 1,0

(akornorus) 02040 | O

Bawka N'omympgaynat 908 01 | 13 231,0 2310

MacCbonarnape:

['pakgaHnbIK Xxarne akrtnapbiH 908 01 | 13 | 99000 0 0

AaynaT TepkaBe 59300

[oaynaT (MyHuumnane) nxteisxnapbsl | 908 01 | 13 | 99000 | 20 0 0

e4eH ToBapnap, awnap ham 59300 | O

Xe3MaTnap catbin any

BepnomcTeo kapamarbiHoarbl 908 01 | 13 | 99000 187,0 187,0

yupexaeHnenap (yY3oKnawTepenran 20900

Byxrantepuanap)allyaHereH

TOIMUH UTY

HaynaT( MyHMUMNanb) opraHHapsbl, 908 01 | 13 | 99000 | 10 | 180,0 180,0

KasHa yypexaeHuernape, 29900 | O

GrooKeTTaH ThilW A/ynaT oHanaps!

6ensH ngapa UTy opraHHapbl

PYHKUNANBOPEH YTOYHE TOIMUH UTY

MakcaTnapblHga nepcoHanra Tynay

YbIrbIMHAPbI

HeyneT (MyHuumnane) nxteisxnapsl | 908 01 | 13 | 99000 | 20 | 7,0 7,0

e4eH ToBaprnap, awnap ham 20000 | O

Xe3MaTnap catbin any

Bawka OtogpkeT accurHoBaHmenape | 908 01 | 13 | 99000 | 80 | 44,0 44,0

(MenkaTka canbim) 02950 | O

Mwnnu obopoHa 908 02 64,5 64,5

Mobunusauus hem rackapasH Tbill 908 02 | 03 64,5 64,5

a3epriek

Xopbu komunccapuatnap bynvaraH 908 02 | 03 | 99000 62,5 62,5

Tepputopusanapae 6epeHyen xepbu 15180

NCBMNHE ramanra awblpy

OaynaT( MyHMUUNans) opraHHapsbl, 908 02 | 03 | 99000 | 10 | 62,5 62,5

KasHa yuypexaeHuenape, 15180 | 0

GrogKeTTaH Thil A8ynaT hoHaNapbl

6enaH ngape UTy opraHHapbl

PYHKUMANBPEH YTOYHE TOIMUH UTY

MakcaTnapbliHOa nepcoHanra Tynay

YbIrbIMHapbI

[aynaT (MyHuumnane) nxtbisxnapbsl | 908 02 | 03 | 99000 | 20 2 2

e4YeH ToBapnap, awnap ham 15180 | 0

Xe3MaTnap catbin any

Mwnnn nketucag 908 04 167,1 | +54 | 707,1
0,0

KOn xyxanbirbl 908 04 | 09 167,1 | +54 | 707,1

0,0




TeseknaHaepy KblCcanapbiHaa 908 04 | 09 | 99000 167,1 | +54 | 707,1

wahap okpyrnapbl ham Topak 78020 0,0

NYyHKTNapbl YNKNBPEHad

aBTOMOGOMNb tonnapel ham anapaa

WHXXEeHepPnbIK Kopblrmarnapbl Tesy,

TOTY ham pemoHTnay

HaynaT (MyHMUMnanb) NXTbisXxnapsbl 908 04 | 09 | 99000 | 20 | 167,1 | +54 | 707,1

e4eH ToBapnap, awnap ham 78020 | O 0,0

Xe3MaTnap carbin any

KoMmyHanb xyxarnbik 908 05 31,8 31,8

Heynet (MyHuumnane) nxteisxnapsl | 908 05 | 02 | 99000 | 20 | 31,8 31,8

eyeH ToBapnap, awnap ham 78050 | O

Xe3MaTnap cartblin any

Topak-koOMMyHarb Xy>arnblK 908 05 920,0 920,0

TeseknaHaepy 908 05 | 03 920,0 920,0

Ypam aKTbIpTy 908 05 | 03 | 99000 812,0 812,0
78010

OaynaT (MyHMuunanb) nxtbisbknapbl | 908 05 | 03 | 99000 | 20 | 812,0 812,0

eyeH ToBapnap, awsap ham 78010 | O

Xe3MaTnap cartblin any

3upaTtnapHbl TOTY 908 05 | 03 | 99000 60,0 60,0
78040

OaynaT (MyHnumunanb) nxteisknapbl | 908 99000 | 20 | 60,0 60,0

eyeH ToBapnap, awnap ham 78040 | O

Xe3MaTnap cartbin any

Lshap okpyrnapbiH ham Topak 908 05 | 03 | 99000 48,0 48,0

NYyHKTNapblH Te3eknanaepy byeHya 78050

bawwka Yapanap

OaynaT (MyHnuunans) nxteisbknapbl | 908 05 | 03 | 99000 | 20 | 48,0 48,0

e4yeH ToBapnap, awnap ham 78050 | O

Xe3MaTnap cartblin any

MagoHuaT, knHemaTtorpadusa ham 908 08 244 .4 244 .4

Maccakynam MarbJiymar Yyapanapsbl

MapsHuat 908 08 | 01 244 .4 244 .4

Knybnap ham magaHu-an uty 908 08 | 01 | 08401 244 4 244 .4

Y39KNnape 3LYSHMNEereH To9MUH UTy 44091

HaynaT (MyHnuunans) nxtbisbknapbl | 908 08 | 01 | 08401 | 20 | 242,4 2424

e4yeH ToBapnap, awnap ham 44091 | O

Xe3MaTnap cartbin any

Maccakynam marbniymat Yyapanapbel | 908 08 | 01 | 08401 2,0 2,0

OGyeHua 6aluka Yapanap 44091

Coumnanb casacaT 908 10 26,4 26,4




HoaynaT (MyHMUMnanb) NxTbisXxnapsbl 908 10 | 03 | 03101 | 20 | 26,4 26,4
e4eH ToBapnap, awnap ham 0541 | O

Xe3MaTnap caTbin any

BAPJIbIK YbI'bIMHAP 2567, | +56 | 3130,0




TartapcTtaH Pecnybnukachl

AHa Yuwmae MyHuMumunans panoHsbl
JleHnHo aBbin Xupnere COBETbIHbIH,
17.04.2017 enHblH Ne 29-56
KapapblHa 5 H4Ye KylbIMTa

2017 enra JleHMHO aBbIN Xupnere rpaxgaHHapbiHbIH Y3apa canbiM akdanapbiH 0yny
(cym.)

CwmeTa Gynekyanape

KBC | KOC | KLUCP | KBP | OOM
P P oK

Aori
9K

no

KP

KO
cry

Teroenn
awTepe
NnraH
cymma

NCcKkapMa

908 | 0409 | 99000 244 | 88016
78020

22500

311

225

4127,89

rpaxkgaHHapHbIH
y3apa canbim
akyanapblH xanen
nTen ramanra
alwblpbliia TopraH
Xupne shamustrere
MOCbaf1aIopHe Xoar
nTy .

908 | 0502 | 99000 244 | 88015
75050

22509

311

225

27522

rpaxkgaHHapHbIH
y3apa canbim
akyanapblH xanen
nTen ramanra
alwblpbliia TopraH
Xupne shamustrere
MOCbonanapHe xan
nTy.

908 0502 | 99000 244 99997
75050

22509

309

225

4353

rpakgaHHapHbIH
y3apa canbim
ak4anapblH >aner
nTen ramanro
alwblpblfia TopraH
Xnprne shamuatTare
MaCbarianopHe xon
nTy .

908 0503 | 99000 244 | 80016
78040

22509

311

225

46000

rpaxgaHHapHbIH
y3apa canbim
akyanapblH xarnen
nTen ramanra
albipbina TopraH
Xupne shamusartrtere
MacbanarnapHe xan




nTy .

908 0104 | 99000 244 99997 | 34009 | 309 | 340 2400 | 9 mavira BeHoknap
02040 9
908 0104 | 99000 244 99997 | 29001 | 309 | 290 8000 | 9 mawra naketnap
02040 1
908 0104 | 99000 244 | 99997 | 34000 | 309 | 340 3200 | yem 34y
02040 5
908 0104 | 99000 244 | 99997 | 34001 | 309 | 340 7000 | havikan eyeH bysay
02040 7
908 0104 | 99000 244 99997 | 34000 | 309 | 340 2000 | 9 mavira arynbik
02040 1
+
104600

Bapnbirsl




